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BEZ
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4490
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59,90

BEZ
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BĚŽNÁ CENA
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89,90

BEZ
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BĚŽNÁ CENA
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13990
229,-
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99,90 -55 %
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189,-
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14990

12990
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129,90

2590
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1790
24,90
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49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Máslo
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 
bez Aplikace / 
15,56 Kč Aplikace 
• 39,90 Kč 

Pizza Ristorante
• 320–355 g • 100 g od 15,47 Kč bez Aplikace / 
14,06 Kč Aplikace • 54,90 Kč 

Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar 
• 160 g • 1 kg =624,38 Kč 

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Albert Bratwurst
• 330 g • 100 g = 13,61 Kč 
bez Aplikace / 12,10 Kč  
Aplikace 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 51,80 Kč • záloha 
na láhev 3 Kč • 25,90 Kč 

Vepřová kýta  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Paprika červená
• 1 kg 

Fernet Stock  
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč • 99,90 Kč 

Gambrinus  
Original 10  
6pack
• světlé výčepní 
pivo • 6× 0,5 l  
• 1 l = 30,98 Kč 
• 0,5 l = 15,49 Kč 
• 89,90 Kč 

Lindt  
Lindor
• 200 g • 100 g = 74,95 Kč bez  
Aplikace / 64,95 Kč Aplikace  
• 129,90 Kč 

Jacobs  
Velvet
• instantní káva • 180–200 g  
• 100 g od 79,50 Kč bez Aplikace /  
od 69,95 Kč Aplikace • 139,90 Kč 

Albert Trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

Coca-Cola
• 2 l 
• 1 l = 18,45 Kč 
• 39,90 Kč 

1 ks za 15,49 Kč

85
MASA

12 ks

97
MASA

25 ks

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NEPORAZITELNÉ

Od pondělí 5. 5. do 13. 5. 2025 www.albert.cz
ČTVRTEK 8. 5. 2025 ZAVŘENO
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8490
199,- -57 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová kýta bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Pizza Ristorante
• 320–355 g • 100 g od 15,47 Kč bez Aplikace / 
14,06 Kč Aplikace • 54,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3890
59,90

4490
99,90 -55 %

1790
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Máslo
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč bez Aplikace /  
15,56 Kč Aplikace • 39,90 Kč 

Paprika 
červená
• 1 kg 

Albert Trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

12 ks

25 ks
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
229,-

2590
31,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs Velvet
• instantní káva • 180–200 g  
• 100 g od 79,50 Kč bez Aplikace /  
od 69,95 Kč Aplikace • 139,90 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 51,80 Kč • záloha 
na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ
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10990
189,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

12990
269,-

9290
129,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fernet Stock  
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč  
• 99,90 Kč 

Lindt Lindor
• 200 g  
• 100 g = 74,95 Kč  
bez Aplikace /  
64,95 Kč Aplikace  
• 129,90 Kč 

Gambrinus  
Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l 
• 1 l = 30,98 Kč • 0,5 l = 15,49 Kč 
• 89,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

1 ks za 15,49 Kč
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

2990
44,90 -33 %

1990
27,90 -28 %

1390
21,90 -36 %

3490
53,90

BEZ
APLIKACE2490

2190
29,90 -26 %

BEZ
APLIKACE 990

790
15,90 -50 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

2990
45,90 -34 %

2490
29,90 -16 %

4990
79,90

2590
32,90 -21 %

3990
52,90 -24 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Florian 
Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
bez Aplikace / 
5,27 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Šunka  
od kosti
• nejvyšší jakost  
• 100 g 

Duo 
trvanlivých 
salámů
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Jihočeský tvaroh 
polotučný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč 

Lučina
• 100 g 

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy 

Smetanito
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Zmrzlina 
Magnum pinta
• 440 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
bez Aplikace / 
22,71 Kč Aplikace 
• 99,90 Kč 

Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 

Panzani  
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 12,48 Kč
• 48,90 Kč 

Monte Dezert
• 4× 55 g • 100 g = 11,78 Kč 

Gervais
• 170 g • 100 g = 23,48 Kč 
• vybrané druhy 

95
MASA

NOVINKA
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

1190
18,90

8990
184,-

6990
89,90

7490
179,-

3290
39,90 -17 %

1590
23,90

5990
76,90

329,-
379,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

599,-

549,-
999,-

1890

159,-
219,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
179,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 47 Kč 
• vybrané druhy 

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Jar Platinum Tablety do myčky
• 110 ks • 1 ks = 5,45 Kč  bez Aplikace / 4,99 Kč  
Aplikace • vybrané druhy • 549 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g   
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
• platí do 20. 5. 2025 
• 69,90 Kč 

Milka Čokoláda
• 250–300 g 
• 100 g od 24,97 Kč 
• 74,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
• 16,90 Kč 

Purina ONE  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč 
• různé druhy • 64,90 Kč 

Pampers  
Dětské plenky
• Pants, vel. 3–7 • 32–56 ks 
• 1 ks od 5,88 Kč • 359 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
• platí do 20. 5. 2025  

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 500 ml  
• 100 ml = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Nestlé 
Dětské cereálie
• 625–645 g • 100 g od 
18,59 Kč bez Aplikace 
/ od 17,04 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

645 g
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

1290
27,20

289,-
769,-

1490
18,90

2790
38,90 -28 %

1390
17,90

5490
79,90 -31 %

BEZ
APLIKACE8490

7490
129,90 -42 %

BEZ
APLIKACE3990

2990
79,90 -62 %

179,-
279,-

2990
42,90

11990
149,90

299,-
599,-

5490
69,90 -21 %

4490
87,60

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 
bez Aplikace / 23,92 Kč  
Aplikace 

Zmrzlina  
Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč
• 12,90 Kč 

Persil Prací gel
• 44 dávek  
• 1 dávka = 6,57 Kč  
• platí do 20. 5. 2025  
• 299 Kč  

Jihočeské 
pomazánkové 
tradiční
• 150 g • 100 g = 18,60 Kč 

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Actimel
• 8× 100 g • 100 g  
= 10,62 Kč bez Aplikace / 
9,37 Kč Aplikace 

Albert  
Klobása Merguez
• masný polotovar • 270 g 
• 1 kg = 203,34 Kč 

Purina ONE 
Granule  
pro kočky
• 1,5 kg
• 1 kg = 119,34 Kč 
• 199 Kč

Red Bull
• energetický nápoj 
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Dolce Gusto  
Kapsle
• 16–18 ks  
• 1 ks od 6,67 Kč 
• 119,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, 35% Honey  
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč  
• 299 Kč 

Albert  
Masové klobásy
• masný polotovar  
• 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Tuňákový 
salát
• 160 g  
• 100 g = 28,07 Kč 
• 44,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ
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8990
109,90 -18 %

8990
109,90 -18 %

4990
64,90 -23 %

4490
59,90 -25 %

5490
69,90 -21 %

10990
139,90 -21 %

6990
99,90 -30 %

5490
69,90 -21 %

5990
89,90 -33 %

10990
139,90 -21 %

Albert  
Marinovaná 
vepřová krkovice 
bez kosti
• masný polotovar • 525 g 
• 1 kg = 209,34 Kč 

Albert  
Marinovaný vepřový Back bacon
• masný polotovar • 310 g  
• 1 kg = 290 Kč 

Albert Marinované 
vepřové medailonky 
s brusinkami 
• masný polotovar • 400 g 
• 1 kg = 224,75 Kč 

Albert  
Burger Jalapeño
• masný polotovar • 220 g 
• 1 kg = 226,82 Kč 

Albert Pljeskavica
• masný polotovar • 250 g 
• 1 kg = 179,60 Kč 

Albert Vinná  
klobása na gril
• masný polotovar • 300 g 
• 1 kg = 183 Kč 

Albert Kuřecí stehna 
marinovaná Duo
• masný polotovar • 1 kg 

Albert  
Kuřecí masový špíz 
v marinádě chilli-mango
• masný polotovar 
• 400 g • 1 kg = 174,75 Kč 

Albert Masová klobása pikantní
• masný polotovar • 300 g  
• 1 kg = 183 Kč 

Albert Hovězí burger s čedarem
• masný polotovar • 260 g  
• 1 kg = 230,39 Kč 

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
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3690
46,90 -21 %

4990
69,90 -28 %

6990
79,90 -12 %

7490
99,90 -25 %

5990
69,90 -14 %

7990
119,90 -33 %

1990
24,90 -20 %

1390
19,50 -28 %

2290
28,50 -19 %

BEZ
APLIKACE4490

3990
69,90 -42 %

Albert 
Klobásky s goudou
• 170 g • 100 g = 21,71 Kč 

Albert  
Bavorské  
kuřecí 
klobásky
• 240 g 
• 100 g = 20,80 Kč 

Albert Miniberner 
se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 

Albert 
Špekáčky PIRI-PIRI
• 480 g • 100 g = 15,61 Kč 

Albert Mix  
Grilovací  
klobásky
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Albert  
Gril Pološtiepok
• 290 g • 100 g = 27,56 Kč 
• vybrané druhy 

Vepřové klobásky na gril
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Špekáčkový točený  
salám pikantní
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

PREMIUM 
Mistrovská klobása*
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Albert 
Bratwurst
• 330 g 
• 100 g = 13,61 Kč 
bez Aplikace / 
12,10 Kč Aplikace 

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

86
MASA

85
MASA

96
MASA 85

MASA

NOVINKA

NOVINKA

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

6

1390
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4490
69,90

1990
28,90
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59,90

3990
51,90
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52,90

1290
17,90

4490
63,90
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169,- -46 %

5990
99,90

5490
79,90

5990
79,90

4990
71,90 -30 %

1590
19,90

4990
94,90

1890
23,90

1690
23,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Starobrno Medium
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč • 12,90 Kč 

Braník 11
• světlý ležák • 2 l 
• 1 l = 22,45 Kč 
• 0,5 l = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

Birgo
• nealkoholické pivo • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy • 17,90 Kč 

Bake Rolls
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Bohemia 
Chips
• 120–130 g 
• 100 g 
od 30,70 Kč 
• 39,90 Kč 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč Doritos

• 100 g 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Proud
• světlý ležák  
• 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na 
 láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Santa Maria  
Tortilla chips
• 185 g  
• 100 g = 24,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Exotic Food  
Sladká chilli omáčka
• 725 ml • 1 l = 124 Kč 

Maille  
Dijonská  
originální hořčice
• 200 ml  
• 100 ml = 24,95 Kč  
• 49,90 Kč 

Mississippi 
Burger 
omáčka
• 300 ml 
• 100 ml = 19,97 Kč 
• 59,90 Kč 

Vitana  
Steaková omáčka
• 250 ml  
• 100 ml = 21,96 Kč 
• vybrané druhy  
• 52,90 Kč 

Papírové  
tácky
• 50 ks 
v balení 
• 20 × 13 cm  
• 59,90 Kč 

Hellmann's 
Omáčka k masu
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana  
Paprika mletá
• 23 g  
• 100 g = 69,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

7

2490
29,90

1690
24,90

6990
82,90

5990
79,90

4490
59,90 -25 %

1490
 24,90 -40 %

10990
179,-

1990
29,90

2990
44,90

3690
49,90 -26 %

4990
64,90

3990
54,90 -27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma 
Rozinky
• 200 g
• 100 g = 12,45 Kč 
• 24,90 Kč 

Emma  
Pekanové 
ořechy
• 150 g 
• 100 g = 46,60 Kč 
• 63,90 Kč 

Emma 
Kustovnice 
čínská
• 100 g 

Emma 
Mandle pražené 
s uzenou příchutí
• 100 g • 29,90 Kč 

Emma Klikva  
– brusinka 
kanadská
• 100 g • 19,90 Kč 

Emma  
Kešu natural
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč  
• 59,90 Kč 

Emma  
Vlašské 
ořechy – jádra
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Emma Směs 
ořechů a rozinek 
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 

Emma 
Švestky
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 

Emma 
Banán  
– plátky
• 100 g 
• 16,90 Kč 

Emma 
Chia 
semínka
• 100 g 

Emma  
Mandle
• 500 g  
• 100 g = 21,98 Kč 
• 119,90 Kč 

500 g
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8

5490
69,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
59,90 -33 %

1 KREDIT 
NAVÍC

12990

12990 11990
12990

4490
69,90 -35 %

2690
39,90 -32 %

2490
36,90 -32 %

9900
119,90 -17 %

990
15,90 -37 %

2990
34,90 -14 %

4990
59,90 -16 %

*Dostupné v prodejnách od středy 7. 5. 2025. 

Nature's Promise 
Bio Citrony balené
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 

Nature's Promise  
Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 43,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Cuketa
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

Lilie mix*
• 1 ks  
• ø květináče  
13 cm  

Kalanchoe*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Gerbera 
mix*
• 1 ks  
• ø květináče  
12 cm  

Růže*
• 1 ks  
• ø květináče 
10,5 cm 

Albert Rajčata 
červená oválná
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Albert 
Brokolice
• 1 ks 

Salát Little Gem
• 2 ks • 1 ks = 12,45 Kč 

Albert Chřest bílý
• 500 g • 100 g = 19,80 Kč 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Albert  
Baby špenát
• 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 

Albert Žampiony čerstvé
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

1 1 .  5 .  D E N M ATE K

Z HOSTÍNA 
U VOJKOVIC

  Z POLABÍ
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9

AŽ

-42 %
NA VŠECHNY
MELOUNY

3990
69,90 -42 %

3990
69,90 -42 %

4490
69,90 -35 %

2990
44,90 -33 %

7990
99,90 -20 %

3990
89,90 -55 %

3990
54,90 -27 %

4990
59,90 -16 %

4990
64,90 -23 %

4990
64,90 -23 %

Meloun vodní s nízkým 
obsahem semen
• 1 kg • v nabídce také  
krájená verze, 1 kg za 42,90 Kč 

Meloun 
vodní mini
• 1 kg • v nabídce  
také krájená verze,  
1 kg za 42,90 Kč 

Meloun žlutý
• 1 kg  
• v nabídce také  
krájená verze,  
1 kg za 47,90 Kč 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Mango
• 1 ks 

Albert Meruňky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 

Albert  
Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč

Pomeranče 
volné
• 1 kg 

Zralý kokos
• 90 g • 100 g 
= 55,45 Kč 

Mango a ananas/ 
zralé mango
• 185 g • 100 g = 26,98 Kč 

Zralý ananas
• 175 g • 100 g = 28,52 Kč 
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 
ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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10

1390
17,90 -22 %

2490
32,90 -24 %

1690
22,90 -26 %

2390
32,90 -27 %

1490
21,50 -30 %

1790
22,90 -21 %

4490
63,90 -29 %

3490
48,90 -28 %

6990
89,90 -22 %

1990
24,90 -20 %

1890
27,90 -32 %

2290
30,90 -25 %

2390
28,90 -17 %

*Nabídka platí pouze pro obsluhovaný úsek. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120

Kuřecí 
nářez*
• cena za 100 g 

Premium  
Debrecínská
pečeně*,**
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Anglická 
slanina**
• 100 g 

Vepřová euro 
šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Česká chuť 
Mistrovská šunka  
nejvyšší jakosti  
– vepřová*
• cena za 100 g 

Poličan*
• cena za 100 g 

Gothajský 
salám
• 100 g 

Kladenská pečeně*
• cena za 100 g 

Debrecínské 
párky*
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Vepřové párky 
se sýrem**
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 

Pražská šunka 
MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Poličan
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč 

Anglická 
slanina*
• cena za 100 g 

94
MASA

94
MASA

94
MASA

130 g

95
MASA

87
MASA
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11

2690
33,90 -20 %

2390
27,90 -14 %

14990
209,- -28 %

7990
99,90 -20 %

14990
189,- -20 %

7990
99,90 -20 %

3 KREDITY 
NAVÍC

13990
179,- -21 %

11990
189,- -36 %

7990
119,90 -33 %

11990
139,90 -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13.

Pražma 
královská 
– kuchaná
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Vepřové řízky 
z kýty
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí stehna
• chlazená  • 1 kg 

Vepřové 
nudličky
• chlazené • 450 g 
• 1 kg = 177,56 Kč 

Královské 
kuřecí 
prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 249,84 Kč 

Výrobek z mletého 
hovězího masa
• masný polotovar 
• 480 g • 1 kg = 249,80 Kč 

Nature's Promise Bio Kuřecí nugetky
• obalované • masný polotovar • 220 g 
• 1 kg = 363,19 Kč 

Kuřecí prsa 
s kostí
• chlazená • 1 kg 

Vepřová plec bez 
kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Tilápie – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

5 bal.
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Vychutnejte si výjimečnou 
chuť kávy Tchibo Barista, 
kterou pro vás pražíme 
v tradičních bubnech 
velmi pomalu.

POMALU 
PRAŽENÁ 

KÁVA

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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NOVINKA

12

NOVINKA

990
11,90 -16 %

1490
19,90 -25 %

8903490

890
11,90 -25 %

990
11,90 -16 %

1590
18,90 -15 %

1590
18,90 -15 %

990
11,90 -16 %

9990
129,90 -23 %

4490

3490
44,90

4990
69,90 -28 %

1790
24,90 -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Obsah vlákniny: rohlík 7 g a veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Mistrovský koláč
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč
• tvaroh, mák, povidla 

Hamburgerová bulka
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Bulka se  
slunečnicovými  
semínky
• z kamenné pece • 63 g  
• 100 g = 14,13 Kč 

Croissant 
máslový
• 52 g • 100 g = 19,04 Kč 

Česneková bageta
• 165 g • 100 g = 9,64 Kč 

Uzel s olivami
• 110 g • 100 g = 14,46 Kč 

Kobliha 
s ovocnou náplní
• 80 g • 100 g = 12,38 Kč 

Excellent 
Makronky mandlové
• balené • 144 g  
• 100 g = 69,38 Kč 

Milka 
Croissant
• čokoládový • vanilkový 
• 50 g • 100 g = 35,80 Kč 

Chléb s pažitkou
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč 

Albert Bez lepku 
Makovka
• balená • 2 ks • 160 g 
• 100 g = 21,82 Kč 
• 34,90 Kč 

Albert 
Bezlepkový bochník
• balený • 300 g • 100 g = 16,64 Kč 
• 49,90 Kč 

najdete v ALBERTOVĚ
PEKAŘSTVÍ
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13

2590
34,90 -25 %

3290
42,90 -23 %

2390
28,90

1690
19,90

8490
109,90 -22 %

4690
62,90 -25 %

1990
24,90 -20 %

2990
35,90 -16 %

3290
44,90 -26 %

3290
42,90 -23 %

3990
52,90 -24 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Président  
– plátky
• 100 g 

Císařská 
niva 45% 
– výseč
• 100 g 

Liptov  
– plátky
• 90 g 
• 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 

Madetka 
Tavený sýr
• 100 g 
• 23,90 Kč 

Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g = 16,98 Kč 

Milko Žervé
• 80 g 
• 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy 

Kiri a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč 
• 16,90 Kč 

Balkánský sýr
• 115 g • 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy 

Sedlčanský Hermelín
• 100 g • vybrané druhy 

Madeland 
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Gervais
• 170 g  
• 100 g = 23,48 Kč 
• vybrané druhy 

500 g

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od pondělí 5. 5. do 13. 5. 2025, není-li uvedeno jinak. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 
800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno 
– Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí;  
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.� 19/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 29. 4. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, 
Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme 
se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.
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stojí za to jíst lépe

ZD
A

RM
A

ALBERT  
GRILOVAČKA
je ta nejlepší!

Jídelníček

na celý týden

1_AM_0525_TITULKA_v10   1
1_AM_0525_TITULKA_v10   1

25.04.2025   15:38:18
25.04.2025   15:38:18

• BEZLEPKOVÝ  
JÍDELNÍČEK NA CELÝ  
TÝDEN
• ALBERT GRILOVAČKA
• NEBESKY  
NADÝCHANÉ DEZERTY

ALBERT 
MAGAZÍN 

NYNÍ U VÁS 
V PRODEJNĚ

OD 30. 4. 2025  
DO 3. 6. 2025 

990
14,90 -33 %

1190
19,90 -40 %

3490
41,90 -16 %

4790
69,90 -31 %

1590
19,90 -20 %

3190
46,90 -31 %

1990
26,90 -26 %

2590
30,90

1390
21,90 -36 %

1990
24,90 -20 %

1990
33,90 -41 %

2190
29,90 -26 %

1790
22,90 -21 %

2190
29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fantasia 
Tyčinka
• 27 g 
• 100 g  = 36,67 Kč 
• vybrané druhy 

Hollandia 
Selský bílý
• 200 g 
• 100 g = 5,95 Kč 

Olma 
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l 

Lipánek 
tvarohový
• 130 g 
• 100 g = 13,77 Kč 
• vybrané druhy 

Activia bílá
• 4× 120 g • 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Jesenka
• 75 g
• 100 g = 29,20 Kč 
• 21,90 Kč 

Grand Dessert
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč  
• vybrané druhy 

Jihočeský tvaroh 
& jogurt
• 135 g • 100 g = 11,78 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemilk 
Smetana 
ke šlehání 33%
• 250 ml 
• 100 ml = 12,76 Kč 

Kunín 
Zakysaná 
smetana 12%
• 190 g 
• 100 g = 10,48 Kč 

Tatra 
Ice Coffee
• 330 g 
• 100 g = 7,85 Kč 
• 27,90 Kč 

Milko  
Řecký jogurt
• 140 g  
• 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy 

Protein 
tvaroh
• 140 g 
• 100 g = 14,22 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček
• 125 g • 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 
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•	CHLAZENÉ TĚSTOVINY  

	 VYROBENÉ V ITÁLII​

•	NA TALÍŘI ZA 2–6 MINUT

5990

9990

1390
21,30 -34 %

4790
59,90

3490
49,90

2490
35,90 -30 %

3990
54,90 -27 %

4990
79,90

8990
129,90

11490
155,-

9990
116,80

9990
136,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sushi set
• chlazený • balený 
• 166 g • 100 g = 36,09 Kč 

Pomazánka 
à la krab 
s jogurtem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Albert Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 400–430 g  
• 100 g od 23,24 Kč 
• různé druhy 

Rama 
Plant-based
• 200 g 
• 100 g = 23,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 47,90 Kč 

Hellmann's  
210 ml
• 100 ml = 16,62 Kč 
• 34,90 Kč 

Gnocchi
• chlazené • balené 
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Tagliatelle/ 
Spaghetti
• chlazené • balené 
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

Nowaco 
Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Zmrzlina 
Twister 
multipack
• 400 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč  
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Zmrzlina Dream & Co.
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Krevety
• 187,5 g 
• 100 g = 61,28 Kč 
• 114,90 Kč 

Ah Cheesecake 
NY style
• 450 g • 100 g = 22,20 Kč 
• 99,90 Kč 
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Káva Káva

16

NEZAPOMEŇTE! 

Den Matek
NEDĚLE  11. KVĚTNA 

13990
189,-

9990
159,-

179,-
252,-

8490
139,90 -39 %

10990

7490
99,90 -25 %

6990
109,90

249,-

249,-

299,-

199,-

349,-
529,-

3990
79,90

269,-
399,-

169,-
269,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Řezané květiny dostupné od pátku 9. 5. 2025.

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč 
• 369 Kč 

Aperol
• 11% • 0,7 l  
• 1 l = 384,29 Kč 
• 269 Kč 

DeAngeli  
Prosecco DOC  
Millesimato brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Merci
• 250 g • 100 g = 39,96 Kč • 79,90 Kč 

Orion Dezerty
• 140–166 g 
• 100 g od 51,15 Kč 
• vybrané druhy 

Milka Dezerty
• 110 g • 100 g = 68,10 Kč 
• vybrané druhy 

Vonná svíčka 
ve skle
• 1 ks • květinové vůně 

Lindt 
Excellence
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Kytice 
Surprise*
• 1 ks  

Kytice 
Slunečnice*
• 1 ks  

Kytice Lady*
• 1 ks  

Kytice Růže 
a Lilie*
• 1 ks  

Zmrzlina Grom
• 460 ml • 100 ml = 38,92 Kč 
• vybrané druhy • 179 Kč 

Mozartovy  
koule
• 148 g  
• 100 g = 26,96 Kč 
• 39,90 Kč 

Mionetto 
Prosecco DOC 
Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč 
• 169 Kč 

NOVINKA

11. KVĚTNA 
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Káva Káva

17

449,-
859,-

11990
177,-

5490
79,90

3990
49,90

1490
18,90

1490
26,90

3490
43,90

3490
46,90

3490
45,90

3290
45,90

1990
25,90 -23 %

1590
26,90

6990
76,90

7990
119,90

1490
17,90 -16 %

209,-
399,- -47 %

1790
25,90

 ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tchibo Barista
• zrnková káva 
• 1 kg • vybrané druhy 
• 449 Kč 

Jacobs Krönung
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Hamé  
Švestková povidla
• 440 g • 100 g = 12,48 Kč 
• 54,90 Kč 

Zlaté  
sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 18,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Miňonky
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Kit Kat Tyčinka
• 40–42 g  
• 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Zlaté  
polomáčené
• 100 g  
• vybrané druhy 

Opavia Piškoty
• 220 g  
• 100 g = 15,87 Kč 
• 34,90 Kč 

Dobrá  
vláknina
• 375 g  
• 100 g = 18,64 Kč 
• 69,90 Kč 

Manner Oplatky
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 

Teekanne Ovocný čaj
• 35–50 g • 100 g od 69,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Pickwick Ranní čaj
• černý čaj • 35 g 
• 100 g = 94 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Corny BIG
• cereální tyčinka  
• 40–50 g • 100 g od 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 300–360 g  
• 100 g od 22,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg 

JOJO
• 80 g 
• 100 g = 22,38 Kč  
• 16,90 Kč 

1 kg

1 kg
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

18

1290
19,90

2990
43,90

13990
179,-

1990
21,90

2990
49,90

2290
47,90

2990
48,90

4690
79,90

5490
75,90

3990
59,90

2990
32,90

690
9,90

2190
39,90

3690
39,90

3490
55,90

2990
47,90

 ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy  
• 10,90 Kč 

Cassonade 
Třtinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Artemis 
Řecký olej
• 1 l 
• 139,90 Kč 

Hamé 
Špagetka
• 415 g 
• 100 g = 13,23 Kč
• 54,90 Kč 

Cukr 
moučka
• 1 kg 
• 19,90 Kč 

Hamé Moravanka
• 330 g • 100 g = 17,09 Kč 
• 29,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy • 22,90 Kč 

Adriana 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 
• 24,90 Kč 

efko Okurky  
delikates
• 5–8 cm • 670 g  
• 100 g = 13,03 Kč 
• 46,90 Kč 

Maggi 
Dobrý hostinec
• 142–153 g  
• 100 g od 26,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Vitana Polévka
• 53–95 g  
• 100 g od 31,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Dr. Oetker 
Naturamyl 
Puding
• 37–40 g 
• 100 g od 17,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Knorr  
Bujón
• 60 g • 100 g 
= 36,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Giana Tuňák  
kousky
• 170 g  
• 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Vitana Rýže  
loupaná
• varné sáčky  
• 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč  
▼ 36,90 Kč 

Gustona 
Řepkový 
olej
• 1 l • 24,90 Kč 

11 ks

16 ks
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

Více na osvezseavyhraj.cz/targa        
Termín soutěže 1. 5. - 31. 5. 2025

KUPTE
 JAKÝKOLIV VÝROBEK

TARGA FLORIO
A VYHRAJTE ZÁJEZD

NA VELKOU CENU
ITÁLIE PRO 2 OSOBY

A DALŠÍ VÝHRY.

Nápoje Nápoje Nápoje 

19

1490
19,90

1290
16,90

1790
29,90

2990
41,90

2690
38,90

2090
36,90

2490
31,90 -21 %

2990
39,90 -25 %

3990
59,90

1290
17,90

5990
72,90 -17 %

2690
56,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ondrášovka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Mattoni
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Granini
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Targa Florio
• 1,33 l • 1 l=22,49kč

Dr. Witt
• minerální  
voda s vitaminy  
• 0,75 l • 1 l = 23,87 Kč 
• vybrané druhy  
• 16,90 Kč 

Lipton Ice Tea
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Vinea
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Original 
River Tonic
• 2 l • 1 l = 10,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 20,90 Kč 

Gemerka
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Royal Crown
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana Rýže  
loupaná
• varné sáčky  
• 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč  
▼ 36,90 Kč 

Party Drink
• 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 

Hello 100%  
džus Jablko
• 1 l • 26,90 Kč 
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Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 

20

10990
179,-

159,-
219,-

12990
199,-

6490
129,90

6990
119,90

14990
199,-

9990
159,-

6990
129,90

7990
119,90

5490
69,90

9990
209,-

9990
139,90

249,-
349,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia 
Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• 89,90 Kč 

Vinařství 
Ludwig
• Ludwig Culinary 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 212 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Vinný dům 
Bzenec
• Bag in Box • 3 l 
• 1 l = 43,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Sklepy svaté  
Kateřiny
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Scalini 
Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Canti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Claire de Jour
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• 79,90 Kč 

Medvědí krev
• Bulharsko • 0,75 l 
• 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Santoro  
Primitivo IGP
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Old Porter
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy
• 149,90 Kč 

Baron 
Rocheau 
Bordeaux
• Bag in Box 
• Francie 
• 3 l • 1 l = 83 Kč 
• 249 Kč 
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Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 

21

11990
159,90

219,-
339,-

159,-
219,-

299,-
549,-

549,-
739,-

14990
199,-

11990
199,-

11990
179,-

369,-
499,-

399,-
629,-

12990
219,-

299,-
599,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov 
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Heffron
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 199 Kč 

B42V 
Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 149,90 Kč 

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Beefeater Gin
• 40%, 37,5% Pink • 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč • 369 Kč 

Jack Daniel's
• 40%, 35% Honey 
• 0,7 l 
• 1 l = 784,29 Kč 
• 499 Kč 

Legendario 
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Moravská 
Meruňka
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
• 149,90 Kč 

Nicolaus 
Vodka
• 38% • 0,5 l 
 • 1 l = 259,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Božkov 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč  
• 99,90 Kč 

Tullamore  
D.E.W.
• 40%, 35% Honey  
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč  
• 299 Kč 
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Kosmetika Kosmetika 

22

NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

5990
99,90

11990
129,90

6990
97,90

6990
119,90

5990
76,90

8290
108,90

189,-
219,-

2390
27,90

10990
199,-

4990
69,90

5990
65,90

2190
33,90

279,-
399,- -30 %

229,-
339,-

1890
19,90

1 KREDIT 
NAVÍC

9990
159,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nivea Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč • vybrané druhy  
• platí do 20. 5. 2025  
• 49,90 Kč

Taft  
Lak na vlasy
• 250 ml 
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Schauma 
Šampon na 
vlasy
• 400 ml • 100 ml 
= 17,48 Kč • vybrané 
druhy • 69,90 Kč 

Astrid  
Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 139,80 Kč 
• 74,90 Kč 

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč 
• 59,90 Kč 

Colgate  
Zubní kartáček
• 2 ks • 1 ks = 41,45 Kč 
• 79,90 Kč 

Elmex 
Zubní pasta
• 2× 75 ml • 100 ml = 126 Kč 
• 189 Kč 

Paloma 
Papírové kapesníky
 • box • 3vrstvé • 80 ks 
• 24,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Ovesná kaše
• 90 g • 100 g = 21 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Linteo Baby  
Vlhčené ubrousky
• 4× 80 ks • 1 ks = 0,35 Kč 
• 109,90 Kč 

Harmony  
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 24,95 Kč  
• 52,90 Kč 

Fa Deodorant/ 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Sunar Do ručičky  
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

Astrid Sun  
Rodinné mléko  
na opalování 
OF 50
• 270 ml  
• 100 ml = 103,34 Kč 

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 381,67 Kč 
• vybrané druhy • 239 Kč 

Old Spice  
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 
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Kosmetika Kosmetika Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  

23

1,2 l

10990
189,-

179,-
199,- -10 %

8990
219,-

4990
99,90

6990
104,90

1990
24,90 -20 %

3490
39,90

9990
144,90

6990
84,90

159,-
199,-

339,-
719,-

6490
89,90 -27 %

7490
104,90

6490
149,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč  
• různé druhy • platí do  
20. 5. 2025 • 109,90 Kč 

Lenor  
Aviváž
• 2× 59 dávek 
• 1 dávka = 1,52 Kč 
• vybrané druhy 

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek 
• 1 dávka 
= 1,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Savo Čistič  
na koupelnu
• 500 ml  
• 1 l = 149,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Domestos 
WC čistič
• 750 ml 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Spontex  
Utěrka 
z mikro- 
vlákna 
XXL 4 + 1
• 1 balení  
• 99,90 Kč 

Albert 
Pochoutky 
pro psy
• 120 g 
• 100 g = 16,59 Kč 
• různé druhy 

Akinu 
Pochoutky  
pro psy
• 75 g  
• 100 g = 46,54 Kč 
• různé druhy 
• 36,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Jelen  
Prací gel
• 30 dávek 
• 1 dávka = 5,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Albert Toaletní papír
• 4vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 8,12 Kč

Finish 
Ultimate 
Tablety 
do myčky
• 45 ks • 1 ks  
= 7,54 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 319 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 8,12 Kč • 54,90 Kč 

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč 
• 69,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

12 ks
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Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus� a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

Cena od

 79 90

7990 9990

9990

Albert  
Menu box 
Mexické 
chilli con 
carne
• 1 box • 4 porce 

Albert 
Menu box 
Polévka 
dýňová
• 1 box • 6 porcí 

Albert  
Menu box  
Indické kari 
Madras
• 1 box • 4 porce

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

obsahuje dresink, krutony a tvrdý sýr 

Hotový salát  
stačí jen  
zamíchat

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  —  

76,

40
 89,90 -15 %

33,

90
 39,90 -15 %

33,

90
 39,90 -15 %

67,

90
 79,90 -15 %

4240
49,90 -15 %

Sleva platí na vybrané výrobky Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci.  
Sleva platí od 26. 3. do 13. 5. 2025, nebo do vyprodání zásob. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Více info v aplikaci.

Menu inspirace  
Salátový mix  
s římským salátem
• 550 g • 100 g = 13,90 Kč  

Menu inspirace 
Bramborové 
hranolky
• 1 kg 

Menu inspirace  
Brambory grenaille
• 425 g • 100 g = 7,98 Kč 

Menu inspirace Mix julienne
• 400 g • 100 g = 10,60 Kč 

Menu inspirace 
Mix coleslaw
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

19SM_2025_verze_.indb   2719SM_2025_verze_.indb   27 29.04.2025   18:08:1329.04.2025   18:08:13



chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

*
vždy

navíc
Obaly vyrobeny z 80 % 

z recyklovaného plastu a jsou 
dále recyklovatelné

*PŘI KOUPI 3 kS TAPAS ZAPLATíTE 2 KS. 
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEk NEPLATÍTE.

Lanýžový salám s parmezánem
• 60 g 

Hummus natural
• 175 g 

Bio Gouda uleželá
• 120 g 

Guacamole – dip s avokádem
• 175 g 

Lomo – sušená 
vepřová pečeně
• 70 g 

Salámové rolky s kozím sýrem
• 75 g 

S horčičným semínkem – sýrové kostky
• 120 g 

Chimichurri – jemně pikatní
• 60 g 

Trio Tapenáda
• 150 g 

Zelené pesto s piniovými oříšky
• 90 g  

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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K Á V Y  A  Č A J E

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto

9990
109,90

12990
146,-

3990
53,50

209,-
279,-

11990
149,90

9990
149,90

2290
29,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 8,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

PERLA INTENZA
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 64,95 Kč 
• 129,90 Kč 

PERLA SELECTION ČAJ
• 30–40 g • 100 g od 99,75 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

PERLA ORIGINS
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 41,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

PERLA KAPSLE
• 20 ks • 1 ks = 6 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

PERLA NAPOLI
• mletá káva 
• 250 g • 100 g = 39,96 Kč 
• 89,90 Kč 

PERLA OVOCNÝ ČAJ
• 40 g • 100 g = 57,25 Kč 
• vybrané druhy • 22,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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4990
74,90 -33 %

690
9,90

7990
89,90

8990
134,90

3490
49,90 -30 %

6990
99,90

990
13,90

2190
24,90 -12 %

1490
17,70 -15 %

3690
58,90

169,-
249,-

4490
59,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nescafé 3v1
• instantní káva porcovaná 
• 165 g • 100 g = 30,25 Kč 

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Römer Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Hardy's Bin
• Austrálie 
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Big Shock! 
Coffee
• mléčný nápoj 
s instantní kávou 
• 250 ml 
• 100 ml = 13,96 Kč 
• vybrané druhy 

Viva  
Utopenci
• 670 g  
• 100 g = 18,16 Kč 
• 66,90 Kč 

Malva Hořčice 
plnotučná
• 200 g • 100 g = 4,95 Kč 
• 9,90 Kč 

Nekton Sardinky
• 125 g 
• 100 g = 24,34 Kč 
• vybrané druhy 

Relax  
Limonáda
• 330 ml 
• 100 ml = 4,52 Kč 
• vybrané druhy 

Babiččiny nudle
• 330 g • 100 g = 11,19 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Belgické 
pralinky 
Ballotin
• 200 g  
• 100 g = 84,50 Kč 
• 169 Kč 

Orion Čokoláda
• 90 g • 100 g = 49,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Lego® CREATOR Mini 
červený Monster 
truck

Lego® FRIENDS 
Autumn 
a její stánek 
s waflemi

Lego® MINECRAFT 
Bitva v zarostlé jeskyni

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

SBÍREJTE BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

14990

S 8 BODY

- 39

Cena bez  
bodů: 249 Kč

11990

S 8 BODY

- 45

Cena bez  
bodů: 219 Kč

Pečicí plech S ETA
•	32,5 × 22 × 5 cm

13990

S 8 BODY

- 41

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Pečicí plech M ETA
•	37,5 × 27 × 5,8 cm

Pečicí plech L ETA
•	41 × 31,5 × 5,6 cm

SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

1290
27,20

289,-
769,-

1490
18,90

2790
38,90 -28 %

1390
17,90

5490
79,90 -31 %

BEZ
APLIKACE8490

7490
129,90 -42 %

BEZ
APLIKACE3990

2990
79,90 -62 %

179,-
279,-

2990
42,90

11990
149,90

299,-
599,-

5490
69,90 -21 %

4490
87,60

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 
bez Aplikace / 23,92 Kč  
Aplikace 

Zmrzlina  
Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč
• 12,90 Kč 

Persil Prací gel
• 44 dávek  
• 1 dávka = 6,57 Kč  
• platí do 20. 5. 2025  
• 299 Kč  

Jihočeské 
pomazánkové 
tradiční
• 150 g • 100 g = 18,60 Kč 

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Actimel
• 8× 100 g • 100 g  
= 10,62 Kč bez Aplikace / 
9,37 Kč Aplikace 

Albert  
Klobása Merguez
• masný polotovar • 270 g 
• 1 kg = 203,34 Kč 

Purina ONE 
Granule  
pro kočky
• 1,5 kg
• 1 kg = 119,34 Kč 
• 199 Kč

Red Bull
• energetický nápoj 
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Dolce Gusto  
Kapsle
• 16–18 ks  
• 1 ks od 6,67 Kč 
• 119,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, 35% Honey  
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč  
• 299 Kč 

Albert  
Masové klobásy
• masný polotovar  
• 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Tuňákový 
salát
• 160 g  
• 100 g = 28,07 Kč 
• 44,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ
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